Приказ
                                                об аренде автомобиля без экипажа
г.Кандалакша                                                                                                   01 января 2014 г

В связи с производственной необходимостью в осуществлении  поездок в другие города

сотрудников организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения работы организации арендовать на  2014 год  легковой автомобиль марки FORD TRANSIT без оказания услуг по управлению и технической эксплуатации у Ивановой, владеющей им по доверенности от 01.01.2014 г. с выплатой ей арендной платы в сумме 5 100 рублей в месяц (в том числе НДФЛ).

2. Генеральному директору подготовить договор аренды транспортного средства без экипажа от 01.01.2014 г.
Генеральный директор